

# Lindeberg Storm Fischer

*Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab*

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
[www.lsf-revisor.dk](http://www.lsf-revisor.dk)

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 37 82 10 55  
S10 - Kundenr. 10135

## **LAARK ApS**

(CVR nr. 34 22 84 26)

Bygmestervej 6, 1.  
2400 København NV

## **Årsrapport** **1. juli 2021 - 30. juni 2022**

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København, den 29. september 2022

Dirigent: Michael Laugaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-8
Resultatopgørelse for året 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13-15

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabet udøver aktitektvirksomhed og hermed lignende aktiviteter.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 og balance pr. 30. juni 2022 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 251.234 og balancen en egenkapital på kr. 1.070.883.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>2.689.731</b>	<b>3.157</b>
Personaleomkostninger	2	-2.296.764	-2.203
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>392.967</b>	<b>954</b>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-48.199	-59
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>344.768</b>	<b>895</b>
Andre finansielle omkostninger		-9.897	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>334.871</b>	<b>894</b>
Skat af årets resultat	4	-83.637	-206
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>251.234</b>	<b>688</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	500
Overførsel til næste år		251.234	188
		<b>251.234</b>	<b>688</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	6	16.058	47
Indretning af lejede lokaler	5	38.966	55
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>55.024</b>	<b>102</b>
Depositum	7	79.535	76
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>79.535</b>	<b>76</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>134.559</b>	<b>178</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		681.927	939
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	8	214.000	0
Andre tilgodehavender		128.834	48
Skatteaktiv		8.071	5
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		56.883	69
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.089.715</b>	<b>1.061</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.200.247</b>	<b>1.701</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>2.289.962</b>	<b>2.762</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>2.424.521</b>	<b>2.940</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført overskud		990.883	738
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500
<b>EGENKAPITAL:</b>		<b>1.070.883</b>	<b>1.318</b>
Langfristet andel af selskabsskat		86.460	87
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>86.460</b>	<b>87</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.421	57
Gæld til tilknyttede virksomheder		435.552	280
Anden gæld		578.205	1.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.267.178</b>	<b>1.535</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:</b>		<b>1.353.638</b>	<b>1.622</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>2.424.521</b>	<b>2.940</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser mv.	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo pr. 1. juli 2021	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. juli 2021	739.649	550
Overført af årets resultat	251.234	188
	<u>990.883</u>	<u>738</u>
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo pr. 1. juli 2021	500.000	0
Udbetalt i regnskabsåret	-500.000	0
Årets foreslåede udbytte	0	500
	<u>0</u>	<u>500</u>
	<b><u>1.070.883</u></b>	<b><u>1.318</u></b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.178.479	2.176
Pensioner	85.081	0
Andre omkostninger til social sikring	33.204	27
	<u>2.296.764</u>	<u>2.203</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Indretning lejede lokaler	16.944	13
Produktionsanlæg og maskiner	31.255	46
	<u>48.199</u>	<u>59</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	86.460	110
Ændring i udskudt skat	-2.823	96
	<u>83.637</u>	<u>206</u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	84.721	44
Årets tilgang ved køb	0	40
Saldo pr. 30. juni 2022	84.721	84
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	28.811	16
Årets afskrivning	16.944	13
Saldo pr. 30. juni 2022	45.755	29
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>38.966</b>	<b>55</b>
 <b>6 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	312.690	289
Årets tilgang ved køb	0	24
Saldo pr. 30. juni 2022	312.690	313
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	265.377	220
Årets afskrivning	31.255	46
Saldo pr. 30. juni 2022	296.632	266
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>16.058</b>	<b>47</b>
 <b>7 Finansielle anlægsaktiver - depositum</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	76.535	74
Årets tilgang ved køb	3.000	2
Saldo pr. 30. juni 2022	79.535	76
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>79.535</b>	<b>76</b>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	214.000	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv</b>	<u><u>214.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i likvide beholdninger med en bogført værdi på kr. 594.443 pr. statusdagen.

### 10 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 90.498 pr. 30. juni 2022.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Walther Franz Michael Laungaard

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-505674657903

Tidspunkt for underskrift: 04-10-2022 kl.: 13:59:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Walther Franz Michael Laungaard

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-505674657903

Tidspunkt for underskrift: 04-10-2022 kl.: 13:59:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Palle Corell Badsted

---

Som Revisor

RID: 79386531

Tidspunkt for underskrift: 04-10-2022 kl.: 14:02:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ff9030WZ YmM2-48504556

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).